
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені Володимира Гнатюка

Н А К А З

23 грудня 2024 року м. Тернопіль № 418
Про утворення разової 
спеціалізованої вченої ради 
ДФ 58.053.060

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року № 44, та 

на підставі рішення Вченої ради університету від 23.12.2024 р. протокол № 5 

(наказ в. о. ректора по університету від 23.12.2024 р. № 415-р),

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду та 

проведення разового захисту дисертації Капусти Тараса Ярославовича на тему: 

«Гідроекологічні та гідрохімічні характеристики річково-басейнових систем (приток 

Дністра) Тернопільщини в умовах техногенного навантаження» на здобуття ступеня 

доктора філософії зі спеціальності 103 Науки про Землю у складі:

ЦАРИК Любомир Петрович -  доктор географічних наук, професор, завідувач кафедри 

геоекології та гідрології Тернопільського національного педагогічного університету 

імені Володимира Гнатюка, голова разової спеціалізованої вченої ради.
ГРЕБІНЬ Василь Васильович -  доктор географічних наук, професор, завідувач кафедри 

гідрології та гідроекології Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка, офіційний опонент.
УХАНЬ Ольга Олександрівна -  кандидат географічних наук, завідувач лабораторії 

регіональних гідрохімічних досліджень Українського гідрометеорологічного інституту 

ДСНС України та НАН України, офіційний опонент.
НОВИЦЬКА Світлана Романівна -  кандидат географічних наук, доцент кафедри 

геоекології та гідрології Тернопільського національного педагогічного університету 

імені Володимира Гнатюка, рецензент.
ЯНКОВСЬКА Любов Володимирівна -  кандидат географічних наук, доцент кафедри 

геоекології та гідрології Тернопільського національного педагогічного університету 

імені Володимира Гнатюка, рецензент.



2

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на голову разової 

спеціалізованої вченої ради Любомира ЦАРИКА.

В. о. ректора Володимир КРАВЕЦЬ

Проект наказу вносить 
Провідний фахівець служби супроводу
спеціалізованих вчених рад Ірина ГОРОХОВЯНКО

ПОГОДЖЕНО:
Керівник навчально-наукового центру проектної
та науково-технічної діяльності Юлія КОСТЮК

Голова разової спеціалізованої вченої ради Любомир ЦАРИК

В. о. уповноваженої особи з питань
запобігання та виявлення корупції Назарій РЕДЬКВА


